

8. hovedkreds  
v/ Martin Noer, Vanløse Allé 37, 2.tv., 2720 Vanløse  
kartoteksfører Niels Kløve, Hasselager 7, 3230 Græsted

Tornved Skakklub den 27. august 1997

Vedr. overflytning til 2. hovedkreds

2. hovedkreds har i enstemmighed den 24. august 1997 på sit delegeretmøde besluttet at optage de 6 nordvestsjællandiske klubber med virkning fra den 1. oktober 1997.

Vi må således sigte mod en praktisk overflytning af klubben og dens medlemmer fra 8. hovedkreds til 2. hovedkreds inden denne dato.

Vedlagt en aktuel medlemsliste. Kartoteksfører Niels Kløve bedes venligst med eventuelle rettelser skriftligt bekræfte, at det er disse medlemmer, der skal overflyttes til 2. hovedkreds.

Den bekræftede medlemsliste tilgår kartoteksfører Leif Jensen i 2. hovedkreds, som registrerer medlemmerne som optaget pr. 1. oktober 1997. Eventuelle indmeldelser pr. 1. oktober sender klubben fra nu af til Leif Jensen.

Efter registreringen i 2. hovedkreds vil vi sende en bekræftelse til 8. hovedkreds, om at overflytningen er gennemført.

Det nemmeste og sikreste ville dog være, om kartoteksføreren i 8. hovedkreds sender oplysningerne for de 6 klubbers medlemmer på diskette til kartoteksføreren i 2. hovedkreds. Imidlertid har 8. hovedkreds tilsyneladende ikke benyttet lejligheden for at tilbyde dette på det med 2. og 1. hovedkreds afholdte møde den 19. august 1997.

Jeg kan oplyse, at Tornved Skakklub har modtaget indbydelse fra 2. hovedkreds - i modsætning til 8. hovedkreds - om at deltage i holdturneringen 1997/98, og at vi agter at imødekomme denne indbydelse.

Tornved Skakklub vil her benytte lejligheden til at sige 8. hovedkreds tak for de forløbne års samarbejde, og ønske 8. hovedkreds held og lykke fremover.

Martin Noer bedes venligst skriftligt bekræfte modtagelsen af dette brev.

Med skaklig hilsen

TORNVED SKAKKLUB

Jens Kurt Lundberg

- cc. 2. hovedkreds  
v/ Niels Steen Larsen, Nørregade 26, 4600 Køge.
- cc. Kartoteksfører Leif Jensen, 2. hovedkreds,  
Tofteåvej 12 D, Benløse, 4100 Ringsted.
- cc. Kasserer i DSU Ole Block, Ny Adelgade 7, 3., 1104 Kbh. K,  
som venligst skriftligt bedes bekræfte, at ovenstående ikke betragtes som en udmeldelse af DSU, og at kontingentet fra oktober kvartal og fremover alene betales med frigørende virkning gennem 2. hovedkreds.